



Warszawa, dnia 15 lipca 2020 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Świadczenie usług w zakresie odbioru transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych – sprawa nr 29/PN/2020/ES

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje następujących zmian w SIWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów w Rozdziale 9 ust. 9.1 pkt 1 ppk b)

Prosimy o dostosowanie wymogów do obowiązującego prawa. Powinno być: posiada wpis do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO) w Dziale VII transport w zakresie transportu odpadów komunalnych.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w Rozdziale 9 ust. 9.1 pkt 1 ppk b) zapisach SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów w Rozdziale 9 ust. 9.1 pkt 1 ppk d)

9 1 d) jest "posiada wpis do Bazy Danych Odpadowych (dalej: „BDO”)" Prosimy o wyjaśnienie: w jakim zakresie Wykonawca powinien posiadać wpis do BDO?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ, w zakresie zgodnym z ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. 2019, poz. 701 z późn. zm.).

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zapisu:

I. w Rozdziale 9 ust. 9.1 pkt 1 ppk b) oraz ust. 9.1 pkt 1 ppk d)

BYŁO:

9.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1b uPzp, dotyczące:

- 1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż posiada:
 - a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454),
 - b) ważne zezwolenie na transport odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych niebezpiecznych wydane przez właściwego starostę, o którym mowa w art. 233 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.),
 - c) zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych niebezpiecznych wydane przez organ właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów, o którym mowa w art. 41 ust. 1, art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 992 z późn. zm.),

d) posiada wpis do Bazy Danych Odpadowych (dalej: „BDO”),

JEST:

9.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1b uPzp, dotyczące:

- 1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż posiada:
 - a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z dnia 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych niniejszym postępowaniem.
 - b) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 701 z późn. zm.) w zakresie rodzajów odpadów objętych niniejszym postępowaniem lub wpisu do rejestru Bazy Danych Odpadowych (BDO)

II. w Rozdziale 3 ust. 3.4

BYŁO:

3.4 Wykonanie przedmiotu zamówienia musi być zgodne z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U.2019, poz. 701).

JEST:

3.4 Wykonanie przedmiotu zamówienia musi być zgodne z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U.2019, poz. 701 z późn. zm.).

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Adrian Pekacz

Sporządził: Emilia Stadnik

SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

mgr Emilia Stadnik